GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
DEUDA PUBLICA

SISTEMA CONTABLE 2019
INTERESES DE LA DEUDA

DEL 1o0. DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

Paginaldel
Fecha: 30/06/2019
IDENTIFICACION DE CREDITO O INSTRUMENTO DEVENGADO PAGADO

CREDITOS BANCARIOS

BBVA BANCOMER

BANORTE

SANTANDER

BANOBRAS, S.N.C.

45,571,693.44

80,195,103.86

45,538,640.97

441,610,522.11

TOTAL DE INTERESES DE CREDITOS BANCARIOS 612,915,960.38

45,571,693.44

80,195,103.86

45,538,640.97

441,610,522.11

612,915,960.38

OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA

ARRENDADORA Y FACTOR BANORTE 2,563,519.68

TOTAL DE INTERESES DE OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA 2,563,519.68

TOTAL

615,479,480.06

2,563,519.68

2,563,519.68

615,479,480.06






